
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Malishevës    
  

Malishevë Drejtoria e 
Administratës 

Zyrtar i Prokurimit 01.06.2003

Emri Mustafë Mbiemri Javori

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Këshilli Gjyqësor 
i Kosovës

Malishevë Prishtinë Ekspert Gjyqësor për 
prokurim

Nivel jo 
menaxherial

Ekspert Gjyqësor për 
prokurim

06.04.2023 06.04.2028

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:11.05.2023

Funksioni Zyrtar i Prokurimit

Emri i institucionit Komuna e Malishevës      

Adresa e institucionit Malishevë

Njësia organizative Drejtoria e Administratës Data e emërimit 01.06.2003
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E blerë E blerë nga shitja e produkteve te 
bujqesisë,,kursimet dhe ndihma  nga 
vellau Gazmend Javori. qe ka punar ne 
Gjermani.

Jo 2018 7,400.00 € Deklaruesit

2 Të tjera(Traktor Fergusan 
1939)

E blerë I blerë nga bashkësia e gjerë familjare ne 
vitin 2000

Jo 2000 3,550.00 € Deklaruesit

3 Të tjera(Pesë (5) krerë 
lopë dhe viqa per mish - 
dymbëdhjetë (12) krerë)

E trashëguar Shtim i bagetive ne vazhdimesi nga 
familja jonë.

Jo 2000 19,500.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 162.00 m2 E ndërtuar E ndertuar në vitin 2010 nga familja 
e gjerë - bashkësia familjare

2010 36,000.00 € Deklaruesit

2 Livadh 1684.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 8,500.00 € Deklaruesit

3 Arë 2431.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 12,000.00 € Deklaruesit

4 Livadh 1706.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 8,500.00 € Deklaruesit

5 Arë 3763.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 18,815.00 € Deklaruesit

6 Arë 3937.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 19,685.00 € Deklaruesit

7 Tokë 608.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 3,000.00 € Deklaruesit

8 Tokë 861.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 4,300.00 € Deklaruesit

9 Arë 2138.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 10,690.00 € Deklaruesit

10 Arë 5853.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 29,265.00 € Deklaruesit

11 Arë 8174.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Gjyshja  Nurije Javori

1986 24,522.00 € Deklaruesit

12 Tokë 400.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Baba  Lah Javori

2016 4,000.00 € Deklaruesit

13 Banesë 93.95 m2 E blerë Shitja e vetures golf 4, kursimet nga 
shitja e bagetive dhe produkteve 

bujqesore, huazim i mjeteve, ndihma 
nga vllau i gruas,  Pagesa e 

paperfunduar.

2022 54,000.00 € Deklaruesit

14 Fermë per 
majmeri

108.00 m2 E trashëguar Pronë familjare e trasheguar nga 
Baba  Lah Javori

2000 20,000.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 ******** Huan e kam marrë nga nipi 
im per të kryer nje pjese te 

pageses për banesë. 

12,600.00 € 12,600.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 203.00 Euro Subvencione Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Dhurim 10,000.00 € Dhurim 16.01.2023 Dhuratë 
bashkshort

es sime 
vllau i saj.

Dhurim
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Malishevës      

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

4,740.00 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Nuk kam te hyra te 
tjera personale

Deklaruesit Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Kosovë Cash 0.00 Ende nuk kam 
marre asnje 

ekspertiz per 
prokurim nga 
institucionet 

gjyqesore.

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Subvencionet Vendim Qeverisë 
së Republikes se 
Kosoves

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

120.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Subvencionet Vendim Qeverisë 
së Republikes se 
Kosoves

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

120.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Subvencionet Vendim Qeverisë 
së Republikes se 
Kosoves

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

120.00 €

TË DHËNA TË TJERA
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